combustum & aq; mixtum lepras
mundat. & corpore¹⁾ ejus scobe
bibitum morj ci9jus hominem fa-
CiT &

icon.

5

QA'

De leuci id est populu^a.

Populu quem aljqui leuci diCunt.
corjum ejus bibi9um. ȳj. sciadi-
cis²⁾ medetur. stranguirjis subue-
nit. hanC multj asseuerant quod
bibita Cum uenere burdonis³⁾ ge-
nerare non permittjt. folja ejus bi-
bita post purga9jonem menstruo-
rum. similj modo. minime conCep-
tum admittjt. nam & sucus foljorum
ejus dolorjb; aurjum subuenit. se-
minis ejus suCum mellj mixtum
caljgjnes oculorum detergjt. per-
hibent e9jam aliqui corjum ejus
minutjs partjb; InCisum & agerj-
corjo mixtum || & agro spargatur. 26Bc
optjmos fungos facere posse &
icon.

QB' De machir.

Corjum est ljgni uenientjs de bar-
Quarjco. colorj rufo. rouore so-
lido. cui uirtus est stjptjCa. quam
maxime adgustu tusa & bibita

1) Lies *tornate*.

2) = *ischiadics*: der umgekehrte
Vorgang zur Bildung des vokalischen
Vorschlags vor sibilans cum muta wie
steris für isteris 29 d u. s. f. ebenso ste-
ricus; vgl. *sterling* für *esterling* d. h.
Oesterling.

3) Lies *rene*; *burdo*, Maulesel, deutsch
pruz.

emptoiCis & disinterjCis & quilja-
cis singulare prestat effectu δ
icon.

ciCatrjcem perducit. aneso con-
mixtum pascen ϑ ja uulnera sanitate
confirmat δ
icon.

QF' De egeru.

5 **E**gjrz folja cum aCeto ut Cata-
plasma adibita podagrjcis me-
detur. ejus uero resina malagmatj-
bus miscetur. semen ejus cum aCeto
bibitum epelemtjos curat. aljqui
10 e ϑ jam perjbent ejus arborjs lacrj-
mum rodano¹⁾ destillatum & coa-
gulatum sucinum facere. quod su-
Cinum trjtum & bibitum solu ϑ jonem
uentrjs constrnjgt. & stomachum
15 refjeit δ
icon.

QE' De canna. 5

Canne sunt species due unum
Quastos¹⁾ appellatur. ex qua sa-
gitte fjunt. alterum autem femina
diCitur. unde fjunt lJgule ad cala-
mos. ter ϑ jum genus est nomine 10
syrnjgas. robore soljdo & duro.
& nodis spissis. quod scrjptores
utuntur. est uero || quartum gen; f^o 27 a
Calami quod Carax appellatur.
quam plurimi Ciprjon uocant quod 15
gen; maxime rjguis locis nascitur.
& fructjcosis. cuius radix Cata-
plasma adhibita cum bulbis Infjxa
corpori ejciunt. aCeto mixta dolo-
resisciadicos mitjgat. ejus folja 20
uirjdia cataplasmis adhibita Ignem
acerum compescit. & durjgas om-
nes dissolb&. corjum ejus con-
bustum & Cum aCeto trjtum.¹⁾ alo-
piCias capitjs emendat. flores au- 25
tem canne si aurj mersum fuerjt
auditum tolljt. tantum potest &
ciprja Canna δ
icon.

QA' De ptele as. id est ulmu.

20 **U**lmi folja stjptjCa est. ||
26 B d tusa & catasplasmis adibita le-
prosos & uulnera Curat. ejus corjum
uulnerjb; ut lJgatura adhibitum
fer& auxilium. grossiorem corjum
25 ejus tusum uino mixtum bibi ϑ um
flegma deponit ejus corji elixa ϑ ura
& fomento adiuita. fraC ϑ ura confir-
mat. humor qui In ejus flore In-
uenitur maculas uultjb; tolljt. ex
30 qua aqua cum siCCata fuerjt co-
nopes nascuntur. folja ejus mollj
eljxa manduCantur. puluer de tj-
neolis ulmi uulnera purgat. & ad